МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «СТАРТ»
(МАУ ДО «СШ «Старт»)

ПРИКАЗ29 августа 2024 года №78-о
г. Салехард

Об утверждениикалендарного учебного графикана 2024-2025 учебный год
В соответствии Федеральным законом РФ 273-ФЗ «Об образовании вРоссийской Федерации» от 29.12. 2012 года, в целях обеспечения условийреализации дополнительных общеобразовательных программ, приказываю:
1. Утвердить Календарный учебный график работы Муниципальногоавтономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа«Старт» на 2024-2025 учебный год (Приложение к приказу).2. Тренерам-преподавателям при составлении рабочих программучитывать сроки, определенные годовым календарным учебным графиком.3. Старшему инструктору-методисту Лузиной Л.А. разместитькалендарный учебный график на официальном сайте МАУ ДО «СШ «Старт» всети Интернет.4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителядиректора - Малееву Е.В.

Директор Г.В.Охрименко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 7eb071901bc11114258c498004d3f979
Владелец: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""СПОРТИВНАЯ ШКОЛА
""СТАРТ""
Дата подписи: 29.08.24 12:02
Действителен: с 2024-07-29 до 2025-10-22